
MBH3, MBH4
172.00

MBH6, MBH7
198.00

MCX3, MCX4
258.00

MCX6, MCX7
286.00

M3-O, M4-O
132.00 

M6-O, M7-O
151.00

M3, M4
132.00
M6, M7
151.00

M END
198.00 

MBX3 Lumino
835.00 

MBX7 Lumino
849.00

MCX Blue
411.00 

M3/SMB
155.00

M4/SMB
195.00

M6, M7/SMB
213.00

MBX4 Shower
325.00 

MBX6 Shower
349.00

MBX7 Shower
359.00

M3/SME
M4/SME
205.00

M6, M7/SME
227.00

CEX-U
CEX7-U
319.00

CEX
319.00

CFX-U
366.00

CDX7-U
CDX11-U

269.00

CEX/CSO
445.00

C-kompaktný

D-komfortný

M-malý UMÝVADLO a SPRCHA

KUCHYŇA a PRÁČOVŇA

KÚPELŇA a VAŇA

M3/SNM
155.00

M4/SNM
198.00

M6, M7/SNM
217.00

DSX Touch  
811.00

DEX Next
559.00

DCX Next, DCX13 Next
420.00

DBX Next 18, 21, 24
298.00

MCX3 Bidet
315.00

MCX4 Bidet
315.00 

CXH
24.00

CXK
45.00
CXKA
45.00
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Centrálny alebo decentrálny systém?

To nie je jedno!

Strata energie 40%
60% energie horúcej vody

Veľký zásobník vody
ZABERÁ PRIESTOR

Dlhé rozvody potrubia
Teplota vody príliš vysoká

Riziko vzniku legionely
Voda sa mieša so studenou

Obehové cirkulačné čerpadlo
PLYTVÁ ENERGIOU

Dlhý čas výtoku teplej vody
PLYTVÁ VODOU

Centrálne zásobovanie 
teplou vodou

Šetrí vaše peniaze
Ušetrite až 90 eur ročne

Šetrí vodu
Nie je potrebné miešať studenú vodu

Teplá voda ihneď
20 °C - 60 °C vlastné nastavenie

Šetrí priestor
Malý rozmer, zmes� sa všade 

Životné prostredie
Nízka spotreba vody a energie  

Decentrálne zásobovanie 
teplou vodou

40%

60%

97%

3%

Strata energie len 3%
97% energie teplej vody
Malý prietokový ohrievač
ŠETRÍ PRIESTOR

Krátke rozvody potrubia 
Ideálna požadovaná teplota
Žiadne riziko legionely
Možnosť nastavenia teploty

ŽIADNE STRATY

Teplá voda ihneď
ÚSPORA ENERGIE A VODY  =  ÚSPORA VAŠICH PEŇAZÍ
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